

Cozacan Danmark A/S

Huusomsvej 14
5700 Svendborg

Årsrapport
1. juli 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

23/10/2019

Mikkel Hansen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	6
-------------------------	---

Balance	7
---------------	---

Noter	9
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Cozacan Danmark A/S
Huusomsvej 14
5700 Svendborg

CVR-nr: 37664898

Regnskabsår: 01/07/2018 - 30/06/2019

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Cozacan Danmark A/S' væsentligste aktivitet er at drive forretning med agentur handel, administration og konsulentvirksomhed, i relation til virksomheder i udviklingslande samt hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på -37.526 kr. Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke indtrådt betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb, som kan have indflydelse på bedømmelsen af selskabets finansielle stilling pr. 30. juni 2019.

Resultatopgørelse 1. jul. 2018 - 30. jun. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Nettoomsætning		298.318	
Eksterne omkostninger		-93.258	
Bruttoresultat		205.060	150.752
Personaleomkostninger		-242.586	-101.413
Resultat af ordinær primær drift		-37.526	49.339
Øvrige finansielle omkostninger			-361
Ordinært resultat før skat		-37.526	48.978
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-37.526	48.978
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-37.526	48.978
I alt		-37.526	48.978

Balance 30. juni 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Goodwill		100.000	
Immaterielle anlægsaktiver i alt		100.000	
Anlægsaktiver i alt		100.000	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		129.193	64.235
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		375.000	375.000
Andre tilgodehavender		104.759	104.759
Tilgodehavender i alt		608.952	543.994
Likvide beholdninger			0
Omsætningsaktiver i alt		608.952	543.994
Aktiver i alt		708.952	543.994

Balance 30. juni 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		500.000	500.000
Andre reserver		375.000	375.000
Overført resultat		-399.761	-437.994
Egenkapital i alt		475.239	437.006
Gæld til banker		0	900
Langfristede gældsforpligtelser i alt		0	900
Leverandører af varer og tjenesteydelser			4.996
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		195.757	45.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		37.956	56.092
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		233.713	106.088
Gældsforpligtelser i alt		233.713	106.988
Passiver i alt		708.952	543.994

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret